Hostiē. et Wil. **P**redichū tñ peccant si sine cā iusta reuocāt qđ prius cōcesserāt dicto c. manifestū. Et sicut peccare videtur si sibi eorum votis contra vōz a eorū bonā dsciam seu maliciose resistant. cū arbitriū a ptās sp videat cōcessa ad iudiciū boni viri. ff. p. socio. l. in p. p. si ta. a. l. se. a. xj. q. iij. p. uilegiū. **D**e voto autē vxorū vide in c. se. a. in alio immediate.

Votum. iij. De voto cōiugū in cōi. **V**truz vxor uouere possit. **R**e^o fm Ray. Si vxores emiserint votū abstinentie vl peginatōis vl cōtinētie: vl qđcunq; aliū nō dūt autouitate sua cōtrauenire. h. viri pnt irritare et si añ mōmū cōtractū emiserāt votū. xxxij. q. v. voluit. **P**robabilior videt opinio **H**ug. xxxij. q. v. manifestū. si q. vir illa sola vxoris vota reuocare pōt q ipsa implere nō pōt si scādalo viri. ut de ieiunijs de surgēdo ad matutinas. a. hmōi. **A**lia rō non ut si uoueret q daret aliquid de p. no ubi cōuetudo ē q mulier pōt hēre bona parafernalia l. si uouerit aliquā orō nēa hmōi. **A**. dictū etiā Ray. pōt fm hoc intelligi. Et qđ dicit de voto intelligit etiā de iuramento. ut in sū. li. j. tit. viij. q. xxxv. a. se. **R**ō tñ q nō petz debitū. ut in se. q. d. **A**. Immo bñ pōt alter cōiugū facē votū de n. exigēdo. ut expōsse hēt in c. qđā. c. de cōi. cōi. et tenet. **H**ug. ut in sū. e. ti. q. xxxv. **D**. **R**ec q nō cōsentiat ad adulterio. qz nō pōt fieri votū de eo ad qđ qđ als tenet ut dicit. **V**otū. j. q. viij. **A**. veruz est ut sit eiusdē obligatōis cū voto sup re ad quā als nō obligat h. maioris videlz tā ex prima cā puta. nō furādī. qđ ex se d. a. videlz voti. **R**ā pmissio etiā sup obligatōe pcedēti nō tollit obligatiōnē h. adducit nouā. c. de noua. l. si. vñ bñ valet votū de n. cōsentēdo ad adulterio fm **H**ug. a. in dca. q. xxxviij. **D**. **V**truz alt cōiugū possit uouē q nō petet debitū. **R**e^o fm **T**ho. in. iij. d. xxxij. **V**nō nō pōt sine cōsensu alteri uouere q nō reddat debitū. qz h. cēt sacrificiū

offerre de alieno. Et si tale votū factū fuerit. nō d; seruari. qñ etiā fm **D**e. in uouēdo mulier peccauit. **S**; de petitiōe d. b. i. q. dā. dicit. q. vnō pōt uouere sine cōsensu alteri qz in h. vterq; sui iuris est. **A**lij dicūt pbabili qz n. qz minis onerosū fieret mōmū alteri quē sp opteret sibi. rēcādiā in petēdo debiti. **A**. **D**e. a. Ray. cē sentiūt cū pūa. l. q. cū pōt uouere q nō petet. Et satisfaciāt dictū c. qđā de cō. cōi. **Alb**. rō ait q nō d; aliq; h. uouē. qđ si uouerit. cōdo qz p. ep; pōt dispēsari. et in iūcta pnia arguēdus est de stulticia. ut in sū. eo. ti. q. xliij. **D**.